

ZHIYUE INTERNATIONAL CO., LIMITED

检验报告

Inspection report

报告编号 (No.): 20240314001

| | | | | | | | |
|-----------------------|----------------------|-------------------|--------------------------|------------------|-------------------------|------------|--|
| 客户名称 Customer | | | | 产品数量 QTY | | | |
| 产品名称 Product | 氮化铝粉 ALN Powder | 规格型号 TS | 120 | 产品类型 Category | 粉末 Powder | | |
| 生产日期 MFGD | 2024. 01. 06 | 产品批号 LOT No | ZYA1N-240106 | 检验日期 ITD | 2024. 3. 13 | | |
| 检验项目及结果 (Item&Result) | | | | | | | |
| 序号 SN | 项目 Item | 单位 Unit | 标准要求 Standard request | 检验结果 Result | 单项判定 Item conclusion | 备注 Note | |
| 01 | XRD (物相) | % | / | / | / | | |
| 02 | 粒径 Particle Size | 表面平均直径 AVE | / | / | / | | |
| | | D10 | / | / | / | | |
| | | D50 | / | / | / | | |
| | | D95 | / | / | / | | |
| 03 | 碳含量(C) | ppm | / | / | / | | |
| 04 | 氧含量(O) | % | / | / | / | | |
| 05 | 比表面积(SSA) | m ² /g | / | / | / | | |
| 06 | 微量元素 Microelement | Fe | ppm | ≤20 | 16 | 合格 Pass | |
| 07 | | Si | ppm | ≤50 | 23 | 合格 Pass | |
| 08 | | Ca | ppm | ≤250 | 208 | 合格 Pass | |
| 09 | 扫描电镜 (附图): 粉体 SEM | | | | | | |
| 综合判定 (Conclusion) | | 合格(Pass) | | | | | |

Form No.: ZY-XN-07 Ver:1.0

检验 (QC): _____ 日期 (Date): _____ 复核 (Review): _____ 日期 (Date): _____